
河内長野・泉ヶ丘線等（泉ヶ丘駅・近畿大学病院前方面）をご利用のお客さまへ

２０２５年９月３０日（火）をもって、河内長野市内から、
泉ヶ丘駅・近畿大学病院前方面への運行を終了いたします。

河内長野市内から運行を終了するバス停
大野 近畿大学病院前 南中学校前 狭山ニュータウンセンター
西山台南 大野台５丁目 南第二小学校前 大野台４丁目
大野口 大野台6丁目 桃山学院教育大学前 槇塚台３丁
槇塚台センター 槇塚台１丁 茶山台南口 茶山台２丁 泉ヶ丘駅
※本多町、石坂をご利用のお客さまは、モックルコミュニティバスをご利用ください。

ご利用いただいておりますお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理
解を賜りますよう、お願い申し上げます。



河内長野・泉ヶ丘線等（河内長野駅前方面）をご利用のお客さまへ

２０２５年９月３０日（火）をもって、
堺市内、大阪狭山市内から、

河内長野駅前方面への運行を終了いたします。

堺市内、大阪狭山市内から運行を終了するバス停
河内長野駅前 本多町 石坂 千代田駅前 南海西友前
南貴望ヶ丘 貴望ヶ丘 大野

ご利用いただいておりますお客さまには大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理
解を賜りますよう、お願い申し上げます。


	スライド 1
	スライド 2

